

**Úprava SSZ Přerovská x Brunclíkova x Hamerská x Přemysla Oráče v Olomouci pro trvalý provoz
včetně "celočerveného" režimu
Dodávky a práce PATRIOT, spol. s r.o.**

Rekapitulace

Hlava I

Zpracování dopravního řešení SSZ	ks	1,00	53 000,00		53 000,00
Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	9 300,00		9 300,00
<hr/>					
Hlava I celkem					62 300,00

Hlava II

1. Dodávka					1 389 909,00
2. Montáže					278 980,40
<hr/>					
Doprava strojů a zařízení	%	3,60	294 000,00	10 584,00	
Přesun strojů a zařízení	%	1,00	294 000,00		2 940,00
<hr/>					
					1 400 493,00
ZRN					1 682 413,40
HZS za práce prováděné montážní plošinou	hod	16,00	590,00		9 440,00
<hr/>					
Hlava II celkem					1 691 853,00
<hr/>					
ZRN celkem					1 691 853,00

Hlava VI

Provozní vlivy z hlavy II	%	5,10	281 920,40		14 378,00
<hr/>					
VRN celkem					14 378,00
<hr/>					
Provozní soubor celkem SSZ					1 768 531,00
Daň z přidané hodnoty	%	21,00	1 768 531,00		371 392,00
<hr/>					
Náklady celkem					2 139 923,00

**Úprava SSZ Přerovská x Brunclíkova x Hamerská x Přemysla Oráče v Olomouci pro trvalý provoz
včetně "celočerveného" režimu
Dodávky a práce PATRIOT, spol. s r.o.**

Položka	Popis		mj	množství	jedn cena	dodávka	montáž
1.1. Dodávka nosného materiálu							
	Úprava a doplnění HW stávajícího řadiče a venkovní výstroje	ks	1,00	45 529,00	45 529,00		
	Tlačítko pro chodce	ks	12,00	5 115,00	61 380,00		
	Videodetektor pro detekci cyklistů	ks	10,00	98 900,00	989 000,00		
	Videodetektor	ks	6,00	49 000,00	294 000,00		

	Dodávka vnějšího zařízení SSZ v CÚ 2019					1 389 909,00	

	Dodávka v CÚ 2019 celkem					1 389 909,00	

**Úprava SSZ Přerovská x Brunclíkova x Hamerská x Přemysla Oráče v Olomouci pro trvalý provoz
včetně "celočerveného" režimu**

Dodávky a práce PATRIOT, spol. s r.o.

Položka	Popis	mj	množství	jedn cena	dodávka	montáž
2.1. Montáže M - 22 (skupina 096)						
220960118	Montáž videodetektoru	ks	16,00	4 200,00		67 200,00
220960126	Montáž chodeckého tlačítka	ks	12,00	690,00		8 280,00
220960403	Zjišťování průchodnosti 19 žilového kabelu SSZ	ks	10,00	3 024,00		30 240,00
220960404	Zjišťování průchodnosti 24 žilového kabelu SSZ	ks	2,00	4 308,00		8 616,00
220960405	Zjišťování průchodnosti 37 žilového kabelu SSZ	ks	4,00	9 144,00		36 576,00
220960311	Komplexní vyzkoušení SSZ s mikroprocesor. řadičem před uvedením zařízení do provozu	ks	1,00	42 700,00		42 700,00
	Rozmístění a vyladění virtuálních smyček	ks	16,00	3 370,00		53 920,00

Montáže M - 22 skupina 096 v CÚ 2019						247 532,00
2.2. Montáže M - 22 (skupina 001 - 080)						
220300002	Forma kabelová na kabelu YY-JZ do 10*2	ks	24,00	528,00		12 672,00
220300602	Ukončení kabelu 7*1,5 smršťovací záklopkou	ks	24,00	237,60		5 702,40

Montáže M - 22 skupiny 001 - 080 v CÚ 2019						18 374,40

Součet v CÚ 2019 (Montáže M - 22 + materiál)						18 374,40
2.3. Montáže M - 21						
210802124	Montáž šňůry YY-JZ 7x 0,75 0,6/1kV	m	240,00	17,20		4 128,00
	Silový vodič YY-JZ 7x 0,75 0,6/1kV	m	252,00	35,50	8 946,00	

Součet montáže M - 21 v CÚ 2019						4 128,00
Součet materiálu v CÚ 2019						8 946,00

Součet (Montáže M - 21 + materiál) v CÚ 2019						13 074,00

Součet montáže v CÚ 2019						278 980,40